
Příloha č. 4 – Seznam věcí k provádění plnění 
 
 
 

 
 

 

Seznam věcí k provádění plnění 

uchazeče COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, IČ:47551984 

1) Vozidla 

Druh vozidla Tovární 
značka 

Registrační 
značka 

Technická specifikace 

Nákladní automobil 
pro odvoz odpadu 

MERCEDES - 
BENZ 

3SA4331 
Nákladní vozidlo pro přepravu N3, které není starší 6-ti let, 
disponuje nástavbou pro sběr a přepravu komunálních odpadů 
umožňující jejich komprimaci a s přepravní kapacitou 20m3 

Nákladní automobil 
pro odvoz odpadu 

MERCEDES - 
BENZ 

2SF9111 
Nákladní vozidlo pro přepravu N3, které není starší 6-ti let, 
disponuje nástavbou pro sběr a přepravu komunálních odpadů 
umožňující jejich komprimaci a s přepravní kapacitou 20m3 

Nákladní automobil 
pro odvoz odpadu 

MERCEDES - 
BENZ 

2SJ0852 
Nákladní vozidlo pro přepravu N3, které není starší 6-ti let, 
disponuje nástavbou pro sběr a přepravu komunálních odpadů 
umožňující jejich komprimaci a s přepravní kapacitou 20m3 

Nákladní 
automobil, nosič 
výměnných 
nástaveb 

MERCEDES - 
BENZ 

3SA4667 

Nákladní vozidlo pro přepravu odpadu kategorie N3, které není 
starší než 6 let s technickými parametry: hákový nosič 
kontejnerů s instalovanou hydraulickou rukou o nosnosti min. 3 t 
na svoz podzemních kontejnerů se spodním výsypem a ovládáním 
dvou ocelových ok na táhlech kontejnerů, možnost přepravy 
kontejnerů o objemu alespoň 20m3 

Nákladní automobil 
Valníkový 

WOLKSVAG
EN 

1SV4460 
Nákladní vozidlo se nejvyšší povolenou hmotností 3,5 t, které 
není starší než 6 let, umožňující svoz komunálního odpadu  

Nákladní automobil 
08 nosič kontejnerů 

MERCEDES - 
BENZ 

3SJ0269 
Nákladní vozidlo pro přepravu kategorie N3, které není starší než 
6 let s technickými parametry: řetězový nosič kontejnerů o 
objemu kontejnerů alespoň 7m3 

Nakladač 

 

2) Dvě obytné buňky pro provoz sběrných míst 

3) Nádoby na shromažďování a přepravu odpadu 

4) Hardware a software pro zajištění evidence odpadu 

 

V Mladé Boleslavi dne  

 

                 …………………………………………………. 

        Radek Lizec, Miloslav Neuman, 

             


